2019 年 11 月 28 日
各  位

会 社 名 マ ジ ェ ス テ ィ ゴ ル フ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 金  在昱

       （コード番号：7834）

問合せ先 常務執行役員 CFO 鈴木 正道

（TEL：03－6275－6300）

（訂正）「株式併合並びに単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

2019 年 11 月 27 日に公表しました「株式併合並びに単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更に関する

お知らせ」に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1.訂正の内容

訂正箇所につきましては、下線を付しております。

 【訂正前】

なお、当社の普通株式（以下、「当社株式」といいます。）は、上記手続の過程において、株式会社東

京証券取引所（以下、「東京証券取引所」といいます。）の有価証券上場規程に定める上場廃止基準に該

当することとなります。これにより、当社株式は、2019 年 12 月 25 日から 2020年１月 21 日まで整理銘

柄に指定された後、2020 年１月 22 日に上場廃止となる見込みです。

【訂正後】

なお、当社の普通株式（以下、「当社株式」といいます。）は、上記手続の過程において、株式会社東

京証券取引所（以下、「東京証券取引所」といいます。）の有価証券上場規程に定める上場廃止基準に該

当することとなります。これにより、当社株式は、2019 年 12 月 25 日から 2020年１月 22 日まで整理銘

柄に指定された後、2020 年１月 23 日に上場廃止となる見込みです。

 【訂正前】

 ２．株式併合の要旨

（１） 株式併合の日程

⑤ 最終売買日 2020 年１月 21 日（火）（予定）

⑥ 上場廃止日 2020 年１月 22 日（水）（予定）

【訂正後】

 ２．株式併合の要旨

 （１）株式併合の日程

⑤ 最終売買日 2020 年１月 22 日（水）（予定）

⑥ 上場廃止日 2020 年１月 23 日（木）（予定）

【訂正前】

（２）上場廃止となる見込み

  ① 上場廃止

日程といたしましては、2019 年 12 月 25 日から 2020年１月 21 日まで整理銘柄に指定された後、

2020 年１月 22 日に上場廃止となる見込みです。

【訂正後】

（２）上場廃止となる見込み

  ① 上場廃止

日程といたしましては、2019 年 12 月 25 日から 2020年１月 22 日まで整理銘柄に指定された後、

2020 年１月 23 日に上場廃止となる見込みです。

【訂正前】

２. 廃止予定日

2020 年１月 22 日（水）（予定）

【訂正後】

２. 廃止予定日

2020 年１月 23 日（木）（予定）

以上